KpackoBa EneHa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 E(l)’r-ollv‘l,:o";a:;;:::‘:ee oo
oueHke

1852-22 AO "BTW PT"
1857-22 AO "BTU PT"
2152-22 AO "BTW PT"
2153-22 AO "BTU PT"
2154-22 AO "BTW PT"
2261-22 AO "BTU PT"
2262-22 AO "BTW PT"
2263-22 AO "BTV PT"
2264-22 AO "BTU PT"
2358-22 AO "BTU PT"
2359-22 AO "ETH PT"
2360-22 AO "BTW PT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2022

01.11.2022

08.12.2022

08.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

CBepeHun

KpackoBsa EneHa HukonaesHa

010637

01.07.2022

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

HeXxwunoe
noMeuleHne

HeXxwunoe
nomMewlieHne

HeXwunoe
noMeuleHne

HeXxwunoe
rnomewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewieHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwuoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM
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