

**Краскова Елена Николаевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Краскова Елена Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010637			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.07.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1852-22	АО "БТИ РТ"	06.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1857-22	АО "БТИ РТ"	01.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2152-22	АО "БТИ РТ"	08.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2153-22	АО "БТИ РТ"	08.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2154-22	АО "БТИ РТ"	05.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2261-22	АО "БТИ РТ"	06.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2262-22	АО "БТИ РТ"	06.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2263-22	АО "БТИ РТ"	06.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2264-22	АО "БТИ РТ"	06.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2358-22	АО "БТИ РТ"	26.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2359-22	АО "БТИ РТ"	26.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2360-22	АО "БТИ РТ"	26.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости